CATEGORIAS DE BOLSA:

2.1 Uma Bolsa de Pós-Doutorado Junior: destinada a profissionais que obtiveram o título de doutora 

partir de fevereiro de 2019

relacionados as ações do NAPI Paraná Faz Ciência

universitária, divulgação científic

A carga horária de dedic

5.125,00 (cinco mil, cento e vinte e cinco reais) por até 

3. CANDIDATO SELECIONADO E ORDEM DE SUPLENTES

CANDIDATO SELECIONADO

Sabrina Silva Sestak 

SUPLENTES 

1 - Priscila AyumiSybuia 

2 - Fabiana Galvão da Motta Lima

3 - Rafael Lucas Santos da Silva

4 - Rosilene dos Santos Oliveira

[...]

relacionados as ações do NAPI Paraná Faz Ciência com atuação em ações de extensão 

universitária, divulgação científica, pesquisa e elaboração de textos para 

A carga horária de dedicação é de 40 (quarenta horas) semanais com bolsa mensal de R$ 

5.125,00 (cinco mil, cento e vinte e cinco reais) por até 12 meses prorrogável por mais 3 meses

CANDIDATO SELECIONADO E ORDEM DE SUPLENTES 

CANDIDATO SELECIONADO 

Fabiana Galvão da Motta Lima 

Rafael Lucas Santos da Silva 

Rosilene dos Santos Oliveira 

Otavio Augusto da Silva 

Vania Aparecida Sacco